
PORTARIA N.º 936/2015 - REITORIA/UNESPAR

Substituição da Função Acadêmica – FA-2 de Chefe da 
Divisão de Extensão e Cultura, para a professora Keila 
Pinna Valensuela, do campus de Paranavaí.

O Reitor  da Universidade Estadual  do Paraná -  Unespar,  no uso de suas atribuições 
legais e regimentais;

Considerando o protocolado nº 13.854.764-7 de 19/11/2015;

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar a professora Keila Pinna Valensuela, RG nº 13.738.688-7/PR, lotada 

no campus de Paranavaí, para substituir durante o gozo da licença maternidade e férias a 

professora  Franciele Mara Lucca Zanardo Böhm, RG nº 6.999.312-5/PR, na Função 

Acadêmica  –  FA-2,  de  Chefe  da  Divisão  de  Extensão  e  Cultura,  no  período  de 

10/11/2015 a 01/03/2016.

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos 

a 10/11/2015, revogadas as disposições em contrário. 

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 03 de dezembro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
        Reitor 


